
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 575 000 €

Reference: R4365799  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 602m  Build Size: 243m  Terrace: 55m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Dobře umístěná a stylová vila s výhledem na moře v Benalmádeně 

Tato exkluzivní vila se nachází v Benalmádeně, pobřežním městě v jižním regionu Andalusie, Costa del Sol. Vila se
nachází v malebné čás= Benalmádeny na vrcholu kopce a nabízí úchvatný výhled na Středozemní moře. Je považována
za jedno z nejlepších míst pro koupi vily v Benalmádeně. Jedná se o kosmopolitní město, které je známé svými
nádhernými plážemi a četnými turistickými atrakcemi. 
Vila má vynikající polohu v blízkos= veškeré občanské vybavenos=. Vila se nachází 1,9 km od pláže, 5,9 km od
golfového hřiště Torrequebrada, 21 km od mezinárodního letiště v Malaze a 38 km od Marbelly. 
Abyste si mohli užívat venku, má vila soukromou zahradu, která plynule splývá s okolím, a vlastní bazén. Idylická poloha
nabízí nádherný výhled na moře a klidný životní prostor v blízkosti veškeré občanské vybavenosti. 
Vila má otevřenou kuchyň s dobře vybavenými moderními spotřebiči a vysoce kvalitním zařízením, stylový a funkční
otevřený obývací a jídelní prostor a 3 prostorné ložnice s vlastními koupelnami a velkými okny, ze kterých si můžete
vychutnat úžasný výhled na moře. Otevřený půdorys a strategicky rozmístěná okna od podlahy ke stropu umožňují, aby
prostor zaplavilo přirozené světlo a aby se plně využil malebný výhled na Středozemní moře. 
Interiér 
- Klimatizace 
- Balkon 
- Žaluzie 
- Koupelna s vlastní koupelnou 
- Prádelna 
- Otevřená kuchyně 
- Sprcha 
- Úložný prostor 
- Terasa 
- Bílé zboží 
Exteriér 
- Parkoviště 
- Soukromá zahrada 
- Soukromý bazén 
Poloha 
- Letiště (0-50 km) 
- Pláž (1-5 km) 
- Moře (1-5 km) 
- Výhled na moře 
- Výhled na hory 
Vytápění 
- Klimatizace 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 575 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


